
 
 
Рача, 31.10.2018. године – број 22                      Цена 100,00 динара 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
О д л у к е 
Одлука о измени одлуке о распуштању Савета месне заједнице Мирашевац 2 

 



Број 22, страна 2 Службени гласник општине Рача 31.10.2018. године 

На основу члана 27. ставови 2. и 3., и члана 26. став 1. алинеа 4. Одлуке о Месним 
заједницама („Сл. гласник општине Рача“, број  6/2009, 12/10, 9/2011, 5/2013 и 3/2017),  и на 
основу члана 37. Пословника о раду општинског Већа општине Рача ( службени Гласник 
општине Рача бр. 1/09 и 16/17 ) , Општинско веће општине Рача, на седници одржаној дана 
26.10.2018. године, донело је: 

 
О Д Л У К У 

 О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 
О РАСПУШТАЊУ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МИРАШЕВАЦ 

 
1. Мења се члан 2. Одлуке о распуштању Савета Месне заједнице Мирашевац број  

021-263/2018-II-01 од 21.06.2018. године који сада гласи : 
 
„Текуће и неодложне послове из надлежности Савета Месне заједнице Мирашевац, 
до избора новог Савета Месне заједнице, обављаће привремени Савет којег чине:  
 

         - Радослав (Миодрага) Милетић из Мирашевца, председник; 
- Мирослав (Живорада) Петровић из Мирашевца, члан 
- Весна (Драгутина) Стојиловић из Мирашевца, члан. „ 

 
 2. Остали чланови Одлуке остају не промењени. 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 
Општинско веће општине Рача је примило је неопозиву оставку на место председника 

привременог Савета Месне Заједнице Мирашевац број 021-543 дана 24.10.2018. године, од 
стране Мирослава ( Живорада ) Петровића из Мирашевца у којој он образлаже да није више у 
могућности да обавља функцију на коју је поставњен због болести у породици , и наглашава 
да остаје као члан привременог Савета Месне Заједнице Мирашевац. 

 
Из свега наведеног одлучено је као у диспозитиву Одлуке. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

 
 

Број: 021-543/2018-II-01                                   П Р Е Д С Е Д Н И К  
Дана: 26.10.2018. године                                                          Ненад Савковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Марија Стевановић, секретар 
Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175, 751-205. 


